АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.06.2015 года

                   № 29

    х. Верхний Митякин
О назначении лица, ответственного
за профилактику коррупционных и иных правонарушений

В целях исполнения ч.2 ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
1. Назначить ответственным за профилактику коррупционных и иных правонарушений ведущего специалиста по правовой, кадровой и архивной работе  Михайленко Л.Н.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Красновского
сельского поселения                                           Г.В. Бадаев